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Puolangan biokaasulaitoksen ympäristövaikutusten
arviointiohjelman YVA-kuulutus

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on käsiteltävänä Honka-
infra Oy:n biokaasulaitosta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma). ELY-
keskus on hankkeessa ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki,
252/2017) mukainen yhteysviranomainen.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Honkainfra Oy suunnittelee Puolangalle uutta biokaasulaitosta. Hankealue sijoittuu Kirkonkylän
luoteispuolelle ja Puolangan jätevedenpuhdistamon ja nykyisen biokaasulaitoksen pohjoispuo-
lelle.

Hankkeessa on tarkoitus tuottaa biokaasua käsittelemällä eloperäisiä jätteitä, kuten puhdista-
molietteitä, karjanlantaa ja vihermassoja. Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA)
tarkastellaan seuraavia hankevaihtoehtoja:

VE0 Hanketta ei toteuteta ja alueen ympäristö jää nykyisen kaltaiseksi. Nykyinen biokaasulaitos
jatkaa toimintaansa.

VE1 Hanke toteutetaan 85 000 tonnin raaka-aineen käsittelykapasiteetilla

VE2 Hanke toteutetaan 180 000 tonnin raaka-aineen käsittelykapasiteetilla.

Arviointiohjelman nähtävillä olo

Arviointiohjelma on nähtävillä tulostettuna mielipiteiden ja lausuntojen esittämistä varten
15.5.2025- 16.6.2025 Puolangan kunnanvirastossa (Maaherrankatu 7), Puolangan kirjastossa
(Koulukatu 4) ja Kainuun ELY-keskuksessa (Kalliokatu 4, Kajaani) niiden aukioloaikoina sekä
internetissä osoitteessa

www.ymparisto.fi/puolanka-biokaasulaitos-YVA

Arviointiohjelma on julkaistu internetissä em. hankesivuilla 9.5.2025. Arviointiohjelma pidetään
siellä nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan. Kainuun ELY-keskus yhteysviranomaisena antaa
viimeistään kuukauden kuluessa kuulemisen päätyttyä oman lausunnon arviointiohjelmasta
hankkeesta vastaavalle. Lausunto julkaistaan ja pidetään nähtävillä internetissä em. ympäristö-
hallinnon verkkosivulla. Tämä kuulutus pidetään nähtävillä edellä mainituilla hankesivuilla. Kuu-
lutus julkaistaan myös Puolangan kunnan verkkosivuilla.

Yleisötilaisuus

Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään yleisötilaisuudessa Puolankajärven koululla keskiviik-
kona 4.6.2025 klo 17.00-19.00. Osoite Koulukatu 2, Puolanka.

http://www.ymparisto.fi/puolanka-biokaasulaitos-YVA


Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Kai-
nuun ELY-keskukseen 16.6.2025 mennessä sähköpostitse kirjaamo.kainuu(at)ely-keskus.fi tai
postitse: Kainuun ELY-keskus, PL 115, 87101 Kajaani, käyntiosoite on Kalliokatu 4.

Lisätietoja hankkeesta

 Honkainfra Oy, Heikki Kanniainen, etunimi.sukunimi@puolanka.fi, puh. 040 8306 592
 YVA-konsultti: Macon Oy, Henri Saarela, etunimi.sukunimi@macon.fi, puh. 050 3378 535
 Yhteysviranomainen: Kainuun ELY-keskus, Tatu Turunen, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi,

puh. 0295 023 892.

Kajaanissa 13.5.2025

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue.
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